possesionibus, decimis et omnibus terminis earumdem …” 

LCMB, 1 (1338)  “…E tiene más el dicho Manuel Martínez lo de Quintanar e Anicosa e 

Riogomice e Villaomer que renta todo 686 maravedis. Esto todo tién 9 años pasados e alo de 

tener ocho años por razón de la retencia de la Torre del dicho logar de S. Leonarde e diégelo el 

abad Don Joan …” 

� Tabla 8:  Duruelo de la Sierra  

Yacimiento: Duruelo de la Sierra 
  Municipio: Duruelo de la Sierra (Soria) 

934* Durolo *Apócrifo, s. XII ¿ CSMC1, 22 

1095 Dorolo 

“…ecclesia deserta vocata Sancti Emiliani de Villiella, sita inter 
flumen Doro et Covaleta, (…) in omnibus rebus vite presenti subsidiis 
equale cum vicinis vel villis Covaleta et Dorolo habeat pastu insuper 
iubemur ut quicquid dederit (…) domno Gomessano presbiter de 
Dorolo et toto concilio testes,…” 

CSMC2, 254 

1145 Duruelo 
“… cartam donationis de quadam villa mea deserta in alfoz de Lara 
que vocatur Duruelo….” 

OÑA, 195 

1250 Duruelo 
“… como nos el Concejo de Soria poblamos a Duruelo que es termino 
de Soria e poblamosla de ommes del Rio de Gomiel …” 

CPD, 1 

Textos: 

CSMC1, 22 (Votos de San Millán, 932/4: Apócrifo [s. XII])  “… Mesiella, Arganza, Fuente Oria, 

Quintanare, Bibestre, Cannecosa, Cobalieta, Durolo, Villa Gudumeri, Naila, Orta cum suis villis, 

et ville que silvestria in illo confinio videntur posite, Canales, Bendosa cum suis villis ad suas 

alfoces pertinentibus per omnes domus singulos kaseos (…) Salas, Facinas , Capezon, Monte 

Calviello, Bea, Atapuerca: iste predicte cum omnibus suis villis ad suas alfoces pertinentibus, 
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per omnes domus singulos arienzos …”. 

CMSMC2, 254 (1095) “… Ego igitur senior Gonzalvo Nunnez et uxor mea domna Goto, 

dominantes Lara, una cum filiis nostris (…) concedimus et confirmamus ad atrium beatissimi 

Emiliani presbiteri, presenti Garsea abbati cum ceteris monachis ibi Deo servientibus, ecclesia 

deserta vocata Sancti Emiliani de Villiella, sita inter flumen Doro et Covaleta, cum exitus et 

introitus (…) in omnibus rebus vite presenti subsidiis equale cum vicinis vel villis Covaleta et 

Dorolo habeat pastu insuper iubemur ut quicquid dederit (…) domno Gomessano presbiter de 

Dorolo et toto concilio testes, domnus Fredinandus et toto concilio de Covaleta testes, …” 

OÑA, 195 (1145) “… Ego Adefonsus Dei gratia Hispanie imperator, una cum uxore mea 

imperatrice donna Berengaria filiisque meis Sancio et Garsia, pro remedio anime mee et